173. *Quarit requiem & non invenit, Luc. 11. v. 24.* Hic Satanás irrequietus Spiritus perpetuis malæ conscientiæ stimulis agitatur, ob iratum judicem Deum. Idcirco & ipse irâ plenus ad homines descendit, ut eorum pernitie aliquam requiem sibi conciliet, Apoc. 22.

H 2

v. 12.

v. 12. sed frustra quærit, requiem non inveniet; sola enim vera quies omnium creaturarum in solo creatore Deo.

DIABOLUS SEMPER inimicus.

174. *Mons Seir dicitur perpetuus Israelitarum inimicus.* Ezech. 35. v. 5. Hic est Satan, qui perpetuus verorum Israelitarum inimicus, Matt. 13. v. 25. v. 6. ibid. hunc montem sanguis dicitur persequi: Hic est Christi, cuius sanguis fortius clamat, quam Habelis, Hebr. 12. v. 24. & martyrum, cum ad vindictam sui sanguinis Deum provocant, Apoc. 6. v. 10. Hujus inimicitia semina in Paradiso sparsa, posteà longè lateque disseminata sunt.

SATANÆ ΕΠΙΧΑΙΡΙΚΑΚΙΑ.

175. Ezech. 32. v. 31. *Consolatus dicitur Pharaō de multitudine interfectorum.* Infernalis Pharaō Satanas est, nam Pharaō significat dissipatorem: Talis est Satanas, omnia dissipans, Deus confusioñis est Satanas, sicut contrā verus Deus ordinis, 1. Cor. 14. vers. ult. Gaudet ergò in inferno de multitudine pereuntium, sicut Angeli de salute pœnitentium, Luc. 15. v. 10. Deut. 30. v. 9.

POTENTIA SATANÆ magna.

176. *Clypeus Goliath,* 1. Sam. 17. v. 6. æreus erat, quo humeros tegebatur. Hastile ingentis magnitudinis est imago potentiae Satanae, cuius arma formidinem incutient, *Clypeus ergo fidei arripiendus est,* Ephes. 6. v. 16. & contemendum est hastile, hastâ fratâ mortis. 1. Cor. 15. v. 55. 2. Sam. 23. vers. 21. in Banaja præfiguratum. Nobisque hasta Saulis infernalis declinanda,

da, ut Jonathan, 1. Sam. 19. v. 10. fecit, ipse suâ periit ha-
stâ Satan, ut Saul 1. Sam. 31. v. 6. quando eum Christus
interfecit morte suâ, 1. Cor. 15. v. 55.

DIABOLI FRAUDULENTIA & mundi.

177. *Delila didicit, in quo sita fortitudo Simsonis,*
Jud. 16. v. 15. eo fine, ut captum Simsonem in manus tra-
deret Philistinorum. Talis Delila Satan est, & mundus,
ille leno spiritualis, hic scortum, ad fornicandum post
alienos Deos. Hi sunt concupiscentia oculorum,
carnis, superbia vitae, 1. Joh. 2. v. 16. Quod ut effici-
at, vires uniuscujusque probè cognoscit & variis concu-
piscentiæ objectis blanditur, 1. Joh. 2. v. 16. ut captos
in manus infernalium Philistinorum tradat, 2. Tim. 2.
v. ult.

PIETATEM SATAN impedit.

178. *Jerobeam non permisit populum Israeliticum*
Deo Hierosolymis cultum præstare, 1. Reg. 12. vers. 28.
Ita Diabolus impedit spiritualem ascensum ad Eccle-
siam & pietatis exercitium. Sæpè internam mentis quie-
tem & pacis visionem turbat, ut cultum precationis
impedit. Diabolus autem verus Jerobeam.